
26.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540210389-N-2020 z dnia 26-10-2020 r.

Mielec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 594508-N-2020 

Data: 08/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Mielecki, Krajowy numer identyfikacyjny 69058144200000, ul. ul. Wyspiańskiego  6, 39-

300  Mielec, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 17 78 00 400, e-mail euzar@powiat-

mielecki.pl, faks 17 78 00 530. 

Adres strony internetowej (url): https://powiat-mielecki.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 1.2) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 1.

Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 5 800,00 zł (słownie:

pięć tysięcy osiemset 00/100). 2. Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu, b) poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d)

gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wykonawca obowiązany jest

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu

należy wpłacać przelewem na następujący nr konta: PKO Bank Polski S.A., nr konta 97 1020



26.10.2020

2/2

4391 0000 6302 0167 5578 z dopiskiem: „Wadium – Zwiększenie odporności ogniowej

WA.272.1.17.2020”; Uwaga: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób

prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu

składnia ofert. 5. Poręczenia oraz gwarancje, o których mowa w ust. 2 musza być przedłożone w

oryginale i załączone do oferty i muszą być ważne przez okres związania ofertą. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat

wadium 1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 5 000,00

zł (słownie: pięć tysięcy 00/100). 2. Wadium może być wniesione w: a) pieniądzu, b)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d)

gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572). 3. Wykonawca obowiązany jest

wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu

należy wpłacać przelewem na następujący nr konta: PKO Bank Polski S.A., nr konta 97 1020

4391 0000 6302 0167 5578 z dopiskiem: „Wadium – Zwiększenie odporności ogniowej

WA.272.1.17.2020”; Uwaga: Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób

prawidłowy, gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu

składnia ofert. 5. Poręczenia oraz gwarancje, o których mowa w ust. 2 musza być przedłożone w

oryginale i załączone do oferty i muszą być ważne przez okres związania ofertą. 


